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

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

CIVEZZANO
in palazzina, appartamento su 2 livelli  in  fase di ristrutturazione: ingr, zona giorno,  
2 stanze, 2 bagni, lavanderia, stube. Risc. autonomo. 4 posti auto privati!

                  
€ 256.000

     Info in ufficio
PIEDICASTELLO 
vendiamo attività di Tabacchino con vetrina, attività rivendita tabacchi, giornali, licen-
za slotmachine, cartoleria, ricariche, scommesse...attività avviata e con clientela con-
solidata. Generoso fatturato dimostrabile. 

BOLGHERA 
Intera e nuova porzione di casa libera su 3 lati, 
con ascensore, con 2 unità (1 al primo al pia-
no primo e seconda ai 2 livelli superiori), ampio 
garage. 

                 €
 865.000

CIMONE 
intera porzione di casa in sasso su 3 piani, da 
ristrutturare, con giardino privato di 230mq con 
capacità di edificare ulteriori 400 mc e quindi ot-
timo per ampliare. 

                  
  € 85.000

B024 - GAZZADINA
QUADRILOCALE   con giardino e terrazzo, 
ingr., soggiorno, cucina, ripost., 2 matrim., 
2 bagni fin.  Cantina 10 mq.  Parcheggio. 
Termoaut. Classe C. Garage a parte.

€ 258.000
A013 - GARDOLO CENTRO
ristrutturato, ingresso, ampio soggiorno 
con zona cucina, balcone, bagno, stanza 
matrimoniale. Deposito. Termoautonomo.  
Arredato. 

€ 122.000

A069 - TAVERNARO
BILOCALE ristrutturato, 54 MQ  con 
balcone, bagno fin. Posto auto COPER-
TO.  Cantina. Arredato. Termoautonomo.  
Classe C. 

€ 190.000
C013 - PIO X
luminoso e soleggiato, ingr., soggiorno,  
2 ampi  balconi, cucina, bagno fin., 3 ma-
trimoniali, ripostiglio. Ampia soffitta. 

€ 230.000

B002 - VIA SOPRASASSO
TRILOCALE ,  ingresso, soggiorno-cuci-
na, bagno con box doccia, 2 stanze. Po-
sto auto privato. Termoautonomo. Prossi-
ma riqualificazione. Garage a parte

 € 110.000

H005 - MONTAGNAGA DI PINE’
ULTIMA VILLETTA  A SCHIERA,  giardi-
no 300 mq,  pompa di calore, fotovoltaico. 
Classe A+. 

Info in uff.
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info@pianetaimmobiliare.tn.it    www.pianetaimmobiliare.TN.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

Pergine Valsugana
appartamento a piano alto di 120 mq, composto 
da 3 grandi stanze, cucina abitabile, soggiorno con 
balcone, bagno finestrato, disbrigo e secondo ba-
gno. Possibilità di acquisto garage di 30mq e canti-
na al piano interrato. 

€ 200.000

 Via Schivabriga, 1 lat. via Oriola - Trento  
  Tel. 0461.1720532

         Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Via Buccella
appartamento da ristrutturare, al secondo 
piano, ingresso, soggiorno, cucina, 2 ca-
mere, bagno finestrato, 2 balconi. Cantina.  
Soffitta.  

€ 225.000

Roncafort
recente bilocale composto da ingresso, soggiorno 
con cucina a vista, camera da letto, bagno finestra-
to, giardino piastrellato di 50 mq. Garage di ottime 
dimensioni e cantina. Arredato di cucina e mobile 
bagno. 

€ 178.000
Calliano
ampio quadrilocale a secondo ed ultimo piano, in 
casa di sole 4 unità, senza spese condominiali. 
Atrio di ingresso, luminoso soggiorno con balcone, 
cucina abitabile, ampio bagno, stanza letto matri-
moniale e studio. 

€  100.000
Calavino
vendesi al primo piano ampio appartamento ristrut-
turato, atrio di ingresso, soggiorno, cucina abitabi-
le con balcone, 2 camere da letto matrimoniali e 
bagno. Grande cantina finestrata e posto auto di 
proprietà. 

€ 168.000

Gardolo
ultimo piano: atrio di ingresso, soggiorno con 
cucina, camera matrimoniale, 2 camere sin-
gole, bagno finestrato, ripostiglio. Cantina.  
Parcheggio condominiale

€ 190.000

www.resimmobiliare.it 

Ravina
ampio appartamento con 3 camere da letto, sog-
giorno, cucina abitabile, bagno, ripostiglio, balco-
ne. Abitabile da subito. Posto auto privato coperto 
e cantina. Giardino e parcheggio condominiale. 

 € 260.000
Viale Verona
ampio 3 camere al primo piano, soggiorno, cu-
cina abitabile, balcone esposto a sud, bagno fi-
nestrato, ripostiglio. Soffitta. Garage e posti auto 
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